
Artur M

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

^

Na podstawie art.4 ust.4, art.26, 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r poz.330 z póżn. zm.) w sprawie zasad przeprowadzenia
i rozliczenia inwentaryzacji zarządzam co następuje :

1

Przeprowadzenie inwentaryzacji rocznej składników majątkowych Urzędu Gminy Lądek
wg stanu na 31 grudnia 2015 r.

2

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie :
1.Przewodniczący - Piotr Kaźmierczak

2.Członek Komisji - Kierownik USC
3.Członek Komisji - Robert Podgórny

3

Zarządzam sporządzenie spisu z natury w następujących obiektach objętych inwentaryzacją:
1.Urząd Gminy Lądek -Kasa
2.Kotłownia UG
3.Kotłownia Ośrodek Zdrowia
4.Kotłownia Budynek ul.Konińska

4

Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe :
1.Gotówka w kasie
2.Druki ścisłego zarachowania
3.Opał

5

Komisję inwentaryzacyjną zobowiązuję do przekazania kompletnej dokumentacji
inwentaryzacyjnej w terminie pięciu dni po zakończeniu spisu oraz czynię odpowiedzialnymi za
właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji zgodnie ze stanem faktycznym.

6

Komisja inwentaryzacyjna pełni swoje obowiązki do ostatecznego rozliczenia wyników
inwentaryzacji i przedłożenia sprawozdania z przebiegu swoich prac.

Zarządzenie Nr 77/2016
Wójta Gminy Lądek
z dnia 01.12.2016 roku

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji


